octava est petia una prati ubi dicitur ad Pratat ium11, a
mane dictorum hæredum domini Fedrici, a meridie et a sero similiter, a nullahora
similiter, quam tenet Jul ianus Menegalus, nona est petia una prati ibi prope, a ma-
ne suprascriptorum hæredum domini Pasi i, a meridie dictorum hæredum domini
Fedrici, a sero suprascripti domini episcopi, a nullahora similiter, decima est petia
una prati ad Raticum9, cui coheret a mane dicti ser Theoldi, a meridie dictorum
hæredum domini Fedrici, a sero Lafranci de Airoldo, a nullahora dictorum hære-
dum domini Fedrici, quas tenet Viuianus de Pag(anis) de Grossio12, undecima
est petia una prati iacens prope ecclesiam sanctæ Trinitat is 13, a mane suprascripti
Viuiani, a meridie hæredum suprascripti domini Pasi i, a sero aqua communis et
via, a nullahora illorum de Judicibus, duodecima est petia una prati iacens ubi dici-
tur in Prato Retondo14, a mane via communis, a meridie et a sero hæredum su-
prascripti domini Federici, a nullahora supascripti domini Theoldi, quas duas pe-
tias terre tenet Poma seu hæredes quondam Jul iani de Puschlauio, tertiadecima
est petia una prati iacens ubi dicitur in Prato Retondo, cui coheret a mane via com-
munis, a meridie domini episcopi, a sero dictorum hæredum domini Fedrici, a
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2448. 1Benedikt v. Asinago, 1328–1339 Bischof v. Como. – 2Poschiavo, Gem. u. Kr. – 3Brusio, Gem. u.
Kr. – 4Veltlin, ital. Prov. Sondrio. – 5Rodondel, Gem. Brusio. – 6Müreda, ebd. – 7Viell. Predèra, ebd. –
8Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 9Name abg., Gem. Brusio. – 10S.Agata, ehem. Kirche, ht. Kapelle S.Anto-
nio di Padova in Campascio, Gem. Brusio. – 11Pradasc, Gem. Brusio. – 12Grosio, ital. Prov. Sondrio. –
13Abg. Pfarrkirche in Brusio. – 14Viell. Rodont da la Mota, Gem. Brusio.
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nullahora illorum de Judicibus, quartadecima est petia una campi ubi dicitur ad
Campatium15, a mane et a meridie via, a sero terra communis, a nullahora dictorum
hæredum domini Fedrici, quintadecima est petia una campi ubi dicitur ad Campa-
t ium, a mane et a meridie via, a sero terra communis, a nullahora dictorum hæredum
domini Fedrici, decima sexta est petia una campi iacens ad Tolum 9, cui coheret a
mane suprascripti Jacobi de Ricabel la, a meridie illorum de Judicibus, a sero Ja-
cobeti de Sauia, a nullahora dictorum hæredum domini Fedrici, decima septima
est petia una iacens ad Roticum, cui coheret a mane et a meridie dictorum hæredum
domini Fedrici, a sero domini episcopi, a nullahora dictorum hæredum domini
Fedrici, decima octava est petia una terre prati ubi dicitur ad Porarium 9, a mane,
a meridie et a sero dictorum hæredum domini Fedrici, a nullahora suprascripti do-
mini episcopi, decima nona est petia una prati iacens ubi dicitur in Valare9, a mane
dictorum hæredum domini Fedrici, a meridie domini episcopi, a sero et a nullahora
dictorum hæredum domini Fedrici, vigesima est petia una prati ubi dicitur ad Fo-
pam16, cui coheret undique terre communis, vigesima prima est petia una iacens ibi
prope in Sel iegna 17, cui coheret undique dictorum hæredum domini Fedrici, vige-
sima secunda est petia una prati ad Leram18, cui coheret a mane, a meridie et a sero
suprascriptorum hæredum, a nullahora suprascripti domini episcopi, quas omnes ter-
ras tenet Theoldus de Besta, vigesima tertia est petia una campi iacens supra viam
ubi dicitur ad Lusenzam9, cui coheret undique suprascriptorum hæredum domini
Fedrici, vigesima quarta est petia una prati iacens ubi dicitur ad Muratam, a mane
et a nullahora dictorum hæredum, a meridie domini episcopi, vigesima quinta est pe-
tia una campi ubi dicitur ad Frassenum 9, cui coheret a mane illorum de Judicibus,
a meridie dictorum hæredum domini Fedrici, a sero et a nullahora similiter, vigesi-
ma sexta est petia prati ad Russum9, a mane dominorum Petr i et Primanoli de
Ponte19, a meridie et a sero dictorum hæredum domini Federici, a nullahora illo-
rum de Judicibus, vigesima septima est petia una prati iacens ubi dicitur ad Sta-
gium20, a mane domini episcopi, a meridie, a sero et a nullahora dictorum hæredum
domini Federici, vigesima octava est petia una prati in Palude21, a mane et a me-
ridie domini episcopi, a sero et a nullahora dictorum hæredum, vigesima nona est pe-
tia una prati ubi dicitur ad Leram, a mane et a meridie dictorum hæredum, a nulla-
hora suprascripti domini episcopi, trigesima est petia una campi in Cultura22, a ma-
ne dicti ser Theoldi, a meridie illorum de Judicibus, a sero et a nullahora dictorum
hæredum domini Fedrici, trigesima prima est petia una prati iacens in Sauena23,
cui coheret a mane hæredum domini Pasi i prædicti, a meridie, a sero et a nullahora
communis, trigesima secunda est petia una prati in Val le Serascha24, a mane via, in
parte fratrum beati Remigi i 25, a meridie dictorum fratrum, a sero et a nullahora
communis, trigesima tertia est petia una prati ibi prope, a mane et a meridie dictorum
fratrum, a sero dictorum heredum domini Fedrici, a nullahora dictorum fratrum,
salvo etc., et hoc ad terminum unius anni pro ficto annuatim solvendo in sancto Mar-
t ino lib. tres imperialium.
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2448. 15Campasc, ebd. – 16Viell. Li Fopi, ebd. – 17Salina, ebd. – 18Li Eri, ebd. – 19Ponte in Valtellina,
ital. Prov. Sondrio. – 20Stavaiun, Gem. Brusio. – 21Palü, ebd. – 22Cultüra, ebd. – 23Savena, ebd. –
24Val Sarasca, ebd. – 25Kloster S.Remigio, ebd.
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a) Verweis auf die letzte mit dem Jahr datierte Urk., f.119v: Millesimo trecentesimo trigesimo, indictione ter-
tiadecima . . . – b) Verweis auf den zuletzt in einer Urk. v. 1335, f. 88v, erwähnten Bischof v. Como: . . . Be-
nedicti dei gratia episcopi Cumani et ecclesie episcopalis Cumane . . . – c) C.